
 

Kripto mesajla soru servisi
İtirafçı olan FETÖ abisi, KPSS, KPDS ve ALES sorularının örgüt mensuplarına dağıtılmaİtirafçı olan FETÖ abisi, KPSS, KPDS ve ALES sorularının örgüt mensuplarına dağıtılma
yöntemlerini deşifre etti. İtirafçı, bazı soruların kripto mesajlaşma programları üzerindenyöntemlerini deşifre etti. İtirafçı, bazı soruların kripto mesajlaşma programları üzerinden
servis edildiğini belirtti.servis edildiğini belirtti.
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Cumhuriyet tarihinin en büyük soru hırsızlığı olarak nitelendirilen 2010 Kamu Personeli Seçme
Sınavı'na (KPSS) ilişkin soruşturmada Fetullahçı Terör Örgütü'nde (FETÖ) abi ve “polis okulu
sorumlusu” olarak görev yapan bir kişi itirafçı oldu. İtirafçı, Ankara Savcısı Yücel Erkman'a
verdiği ifadede, örgütün soru dağıtmadaki bilinmeyen yöntemleriin deşifre etti.

SORUMLULARA DAĞITILDI

2009 ile 2013 yılları arasında KPSS'ye girdiğini söyleyen itirafçı, 2009-2010-2011-2012-2013 KPSS
ile 2012 KPDS, 2012-2013 ALES sorularının kendisine verildiğini söyledi. İtirafçı FETÖ'nün
devlet kurumlarına sızmak için gerçekleştirdiği soru hırsızlığını şöyle anlattı: “2012 KPSS öncesi
polis okullarından sorumlu olan kişiler ve altındaki abi olan kişileri Ankara'da kitap okuma
programına çağırdılar. Burada 2012 KPSS Eğitim Bilimleri ile Genel Yetenek ve Genel Kültür
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programına çağırdılar. Burada 2012 KPSS Eğitim Bilimleri ile Genel Yetenek ve Genel Kültür
sınav soruları dağıtıldı. Ancak bu kez cevapları yoktu. Hatta KPSS alan sınavlarına ilişkin tüm
branş soruları vardı."

BYLOCK GİBİ PROGRAM

" 2013 yılında örgütün kullanmış olduğu ByLock programına benzer bir mail programı vardı. Bu
program içerisinden gönderilmişti. Ancak bu gelen sınav soruları benzer olmakla birlikte
alakasız sorular da vardı. Ben KPSS'den bu şekilde atanmak istemedğimden dolayı sorulara
detaylı olarak bakmadım."

SORULAR VİBER'DEN

"2013 ALES soru ve cevaplarının da yine sınav öncesinde Viber isimli sohbet programı
üzerinden gönderildi. Bu sorular merkezden sistem üzerinden atılmıştı ve bütün soruların
cevapları da bulunuyordu. Bana verilen bu soru ve cevapları 2 kişiye buluştuğumuz evde flaş
ortamında verdim ama girip girmediklerini bilmiyorum. 2012 KPDS soruları da sınavdan önce
verildi. Soruları birebir aynısı çıkan bu sınavdan 82.5 puan aldım."

EMNİYETE YAZI

Bu itiraf üzerine Ankara Mali Şube Müdürlüğü'ne yazı yazan Savcı Erkman, “2009-2010-2011-
2012-2013 KPSS ile 2012 KPDS, 2012-2013 ALES soru ve cevaplarının FETÖ mensuplarına CD ve
flaş bellek ile verildiği, Viber ve ByLock benzeri programlarla gönderildiği anlaşılmıştır. Bu
husus, soruşturmalarda değerlendirilsin" talimatı verdi.

 



#FETÖ#FETÖ #ALES#ALES #ByLock#ByLock

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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